

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	AUDIO AMBIENTAL	AUDIO AMBIENTAL	1	\$8,371.76 USD	\$8,371.76 USD
2	SOUND MASKING	SOUND MASKING	1	\$40,250.47 USD	\$40,250.47 USD
3	SEÑALIZACIÓN DE VIDEO	SEÑALIZACIÓN DE VIDEO	1	\$38,471.30 USD	\$38,471.30 USD
4	SALA DE JUNTAS 1 PANTALLA	SALA DE JUNTAS 1 PANTALLA	6	\$6,232.65 USD	\$37,395.90 USD
5	SALA DE JUNTAS 2 PANTALLAS	SALA DE JUNTAS 2 PANTALLAS	1	\$9,732.93 USD	\$9,732.93 USD
6	FLETES Y VIÁTICOS	FLETES Y VIÁTICOS	1	\$7,800.00 USD	\$7,800.00 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$142,022.36 USD

Total Final (USD): \$ 142,022.36 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en pesos al tipo de cambio del día de pago del Banco de México, Banamex.

Validez de la oferta
10 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 8 a 12 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones
Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones
Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización
Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
Saúl Barrera Ruíz
sbarrera@artcoustix.com
Ventas/ Proyectos

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
AUDIO AMBIENTAL

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Procesador de audio Procesador para música y voiceo, 8 canales de entrada mic/línea 8 canales de entrada de línea 8 salidas de zona + 1 salida de música en espera, Control de usuario desde aplicaciones de smartphones iOS y Android, Voiceo Inalámbrico desde el móvil (almacena/envía), , puerto GPIO, Ethernet, USB para configuración y reproducción de archivos MP3, 1RU	Pieza	QSC	MP-M80	\$1,618.50	\$1,618.50
2	1		Amplificador 8 canales 200w lz y hz Amplificador de audio de 8 canales. Tecnología FlexAmp permite que cada par de canales de amplificador entregue hasta 400 W de potencia total, en cualquier proporción. Diseño de amplificador 1RU para ahorrar espacio en el rack. Selector de carga para conducir 4 Ω, 8 Ω, 70 V o 100 V en cada canal	Pieza	QSC	MP-A80V	\$2,268.24	\$2,268.24
3	1		Botonera de control 3 botones Controlador de montaje en pared para mezcladores de la serie MP-M. Tres botones (incrementar, disminuir y seleccionar). 128 × 128 píxeles. Área de visualización de 27 (L) × 26 (W) mm 114 × 7 × 35 mm 4,5 × 2,75 × 1,4 pulgadas	Pieza	QSC	MP-MFC-WH	\$270.66	\$270.66
4	8		Bocina colgante 4" La serie AcousticDesign™ ofrece a los integradores una solución de sonido de calidad premium para instalación donde el rendimiento, la cobertura y la estética son fundamentales. Específicamente diseñadas para mantener sus características tonales en toda la familia, ya sea en techo, superficie o colgantes, la serie AcousticDesign le permite a los integradores transiciones transparentes con instalaciones híbridas.	Pieza	QSC	AD-P4T-WH	\$221.52	\$1,772.16
5	12		Bocina a plafón 4" Altavoz de 4" de rango completo de alta calidad ofrece una claridad excepcional en todo el rango crítico de voz. Transformadores de baja saturación de 70 V/100 V con bypass de 8 ohms.	Par	QSC	AC-C4T	\$92.82	\$1,113.84
							Total(USD): \$7,043.40	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	298		Cable para bocina Conductores de cobre desnudo recocido de 65 hilos Aislamiento de PVC sin plomo Retorcido, sin blindaje Chaqueta de PVC.	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$0.95	\$283.10
2	40		Cable utp cat5e Blanco Categoría 5e U / UTP Serie EN 24 AWG Carrete de cable sin blindaje de 4 pares	Pieza	Liberty	24-4P-L5-EN-WHT	\$0.45	\$18.00
3	2		Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$1.77	\$3.54
4	1		Velcro Rollo de Cinta de Contacto, de 75 Pies (22.9m) de Largo, 19.1 mm de Ancho, Color Negro.	Metro	Panduit	HLS-75R0	\$5.00	\$5.00
5	1		Malla vitrica Malla organizadora de cables, 2 cm de ancho	Metro	Steren	400-315	\$10.50	\$10.50
6	2		Patch cord 7ft (2.1m) Cable de conexión prefabricado U/UTP de Categoría 6 de soluciones LAN de 7"	Pieza	Liberty	PC6B007BK	\$4.11	\$8.22

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Workwell-gdl
Folio: 1251
Cliente: GAYA

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
-------	-------	--------	-------------	--------	-------	--------	------------------	----------

Total(USD): \$328.36

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$500.00	\$500.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$400.00	\$400.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00
								Total(USD): \$1,000.00

Gran total de AUDIO AMBIENTAL: \$ 8,371.76 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SOUND MASKING

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Generador de ruido blanco El Qt® 300 es ideal para espacios de múltiples zonas medianas de hasta 36,000 pies cuadrados (3,345 m ²). Este sistema es capaz de cubrir hasta 3 áreas diversas en edificios que necesitan una privacidad de voz mejorada.	Pieza	Cambridge Audio	QT-300	\$3,069.23	\$3,069.23
2	171		Emisores autoamplificados Emisores auto amplificados para enmascaramiento de sonido, megafonía y música	Pieza	Cambridge Audio	E-P-W-16-4	\$162.45	\$27,778.95
3	20		Montura universal para emisor Montura para instalación de emisor, gira en incrementos de 45 grados para una óptima dispersión del sonido. Se envía con tornillos y anclajes de tornillo. Compatible con los emisores Qt Active Emitter y Qt Standard Emitter	Pieza	Cambridge Audio	AE-UB-W	\$32.63	\$652.60
4	151		Montura para tablaroca Para montar el emisor en techos de paneles de yeso. Compatible con Qt Active Emitter y Qt Emisor estándar.	Pieza	Cambridge Audio	DM-01	\$32.63	\$4,927.13
Total(USD): \$36,427.91								

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1052		Cable utp cat5e Blanco Categoría 5e U / UTP Serie EN 24 AWG Carrete de cable sin blindaje de 4 pares	Pieza	Liberty	24-4P-L5-EN-WHT	\$0.45	\$473.40
2	358		Conector rj45 cat5e Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar terminaciones rápidas y rentables de cableado UTP.	Pieza	Leviton	47613-EZC	\$1.77	\$633.66
3	1		Velcro Rollo de Cinta de Contacto, de 75 Pies (22.9m) de Largo, 19.1 mm de Ancho, Color Negro.	Metro	Panduit	HLS-75R0	\$5.00	\$5.00
4	1		Malla vitrica Malla organizadora de cables, 2 cm de ancho	Metro	Steren	400-315	\$10.50	\$10.50
Total(USD): \$1,122.56								

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$2,000.00	\$2,000.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$400.00	\$400.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$300.00	\$300.00
Total(USD): \$2,700.00								

Ingeniería en audio y video profesional

Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Workwell-gdl

Folio: 1251

Cliente: GAYA

Gran total de SOUND MASKING: \$ 40,250.47 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SEÑALIZACIÓN DE VIDEO

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	3		Pantalla de 65" Pantalla de 65" UHD 4k Smart Tv - Resolución 3,840 x 2,160, HDMI 3, USB 2, Peso del equipo sin base 20.9 kg.	Pieza	Samsung	UN65AU8000FXZ	\$811.69	\$2,435.07
2	1		Pantalla de 55" resolución 4K y tecnología de imagen HDR10+, 3840x2160 Resolución, Tamaño de pantalla 55".	Pieza	Samsung	HG55NT670UFZA	\$692.58	\$692.58
3	4		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$144.55	\$578.20
4	8		Pantalla de 55" Tamaño de pantalla - 55" Tecnología del panel IPS - Relación de Aspecto 16 : 9 - Resolución natural 1920 x 1080 (FHD) - Ángulo de visión (A x V) 178 x 178 - Entradas HDMI(2), DP, DVI-D, Audio, USB.	Pieza	LG	55VL5F-A	\$1,468.75	\$11,750.00
5	8		Soporte a muro para video wall 46" - 60" Soporte de Pared para Pantalla 46" - 60", hasta 56.8kg, Negro * Capacidad máxima: 56.8 kg * Tamaño mínimo de pantalla: 116.8 cm (46") * Tamaño máximo de pantalla: 152.4 cm (60") * Color del producto: Negro	Pieza	Peerless	DS-VW775	\$512.56	\$4,100.48
6	12		Transmisor hdmi ip Transmisor HDMI 4K sobre IP PoE	Pieza	Muxlab	500759-TX	\$556.00	\$6,672.00
7	12		Receptor hdmi ip Receptor hdmi ip	Pieza	Muxlab	500759-RX	\$556.00	\$6,672.00
8	1		Controlador de sistema Controlador de sistema	Pieza	Muxlab	500812	\$632.00	\$632.00
9	1		Switch de red gigabit 26 puertos poe+ Conmutador Ethernet TP-Link TL-SL1226P 26 - 2 Capa compatible - 2 Ranuras SFP - 18.32W Power Consumption - 250W Rendimiento PoE - Par trenzado, Fibra Óptica - PoE Ports	Pieza	Tp-Link	TL-SL1226P	\$186.00	\$186.00
							Total(USD): \$33,718.33	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	12		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$10.67	\$128.04
2	12		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$15.98	\$191.76
3	4		Placa pasa cables de cepillo Tamaño de la placa frontal: 93 mm x 64	Pieza	Panduit	CFGBBL	\$10.00	\$40.00
4	480		Cable utp blindado cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.34	\$643.20

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
5	48		Conector rj45 cat6 blindado Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$4.16	\$199.68
6	1		Patch cord 7ft (2.1m) Cable de conexión prefabricado U/UTP de Categoría 6 de soluciones LAN de 7'	Pieza	Liberty	PC6B007BK	\$4.11	\$4.11
7	4		Emisor infrarojo Sonda emisora de IR con conector de bloque de terminales	Pieza	Crestron	IRP2	\$45.00	\$180.00
8	18		Cable de audio y control calibre 22 Cable de audio y control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$1.01	\$18.18
9	12		Conector miniplug Enchufe de línea de audio Canare F-12	Pieza	Canare	F-12	\$8.00	\$96.00
10	20		Velcro Rollo de Cinta de Contacto, de 75 Pies (22.9m) de Largo, 19.1 mm de Ancho, Color Negro.	Metro	Panduit	HLS-75R0	\$5.00	\$100.00
11	24		Malla vitrica Malla organizadora de cables, 2 cm de ancho	Metro	Steren	400-315	\$10.50	\$252.00
Total(USD): \$1,852.97								

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,900.00	\$1,900.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$700.00	\$700.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$300.00	\$300.00
Total(USD): \$2,900.00								

Gran total de SEÑALIZACIÓN DE VIDEO: \$ 38,471.30 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SALA DE JUNTAS 1 PANTALLA

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 65" Pantalla de 65" UHD 4k Smart Tv - Resolución 3,840 x 2,160, HDMI 3, USB 2, Peso del equipo sin base 20.9 kg.	Pieza	Samsung	UN65AU8000FXZ	\$811.69	\$811.69
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$144.55	\$144.55
3	1		Cámara de videoconferencia Cámara web 1080P USB2.0 120 grados con micrófono integrado	Pieza	Liberty	DL-WFH-CAM120	\$82.00	\$82.00
4	1		Barra para conferencias Sistema lineal de microfonía más altavoces y subwoofer de rango completo para conferencias de alta calidad. Incluye accesorio para montaje en pared, cable de red 4.6m y cable USB 3.7m.	Pieza	Shure	STEMWALL	\$1,848.00	\$1,848.00
5	1		Extensor usb 3.1 de 100 m Conjunto de extensor USB 3.1 de alto rendimiento / compatible con versiones anteriores. Extensor USB 3.1 de 100 m configurado sobre Cat6A / 7 compatible con versiones anteriores a 3.0, 2.0, 1.1 con concentrador de 4 puertos en el lado del cliente para múltiples periféricos conectados	Pieza	Liberty	INT-USB3.1CX	\$1,245.40	\$1,245.40
6	1		Interfaz de mesa de 6 espacios eléctrico Interfaz de mesa de 6 espacios eléctrico	Pieza	Crestron	FT2-202-ELEC-PTL-B	\$428.00	\$428.00
7	1		Placa hdmi para ft2 (requiere 1 espacios) Placa hdmi para ft2 (requiere 1 espacios)	Pieza	Crestron	FT2A-CP-4K-HD	\$199.00	\$199.00
8	1		Placa rj45 para ft2 (requiere 1 espacios) Placa rj45 para ft2 (requiere 1 espacios)	Pieza	Crestron	FT2A-CP-RJ45	\$136.00	\$136.00
9	1		Placa keystone para ft2 (requiere 1 espacios) Placa keystone para ft2 (requiere 1 espacios)	Pieza	Crestron	FT2A-PLT-KEY-10	\$64.00	\$64.00
10	1		Kit extensor kvm Kit extensor KVM (HDMI y USB) hasta 70 metros / Resolución 4K @ 60 Hz/ Cat 6, 6a y 7 / IPCOLOR / CERO LATENCIA / HDR10 / Salida Loop / IR bidireccional / Puerto S/PDIF / Uso 24/7 / Transmite el Video y Controla tu DVR vía USB a distancia.	Kit	Epcom	TT676KVM	\$234.00	\$234.00

Total(USD): \$5,192.64

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$10.67	\$21.34
2	1		Cable usb tipo a-a 1.80m/6ft Cable usb tipo a-a 1.80m/6ft	Pieza	Kramer	C-USB3/AA-6	\$8.25	\$8.25

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
3	1		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$15.98	\$15.98
4	20		Cable utp blindado cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.34	\$26.80
5	4		Conector rj45 cat6 blindado Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$4.16	\$16.64
6	2		Velcro Rollo de Cinta de Contacto, de 75 Pies (22.9m) de Largo, 19.1 mm de Ancho, Color Negro.	Metro	Panduit	HLS-75R0	\$5.00	\$10.00
7	2		Malla vitrica Malla organizadora de cables, 2 cm de ancho	Metro	Steren	400-315	\$10.50	\$21.00
8	2		Placa pasa cables de cepillo Tamaño de la placa frontal: 93 mm x 64	Pieza	Panduit	CFGBBL	\$10.00	\$20.00

Total(USD): \$140.01

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$600.00	\$600.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$200.00	\$200.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00

Total(USD): \$900.00

Gran total de SALA DE JUNTAS 1 PANTALLA: \$ 6,232.65 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SALA DE JUNTAS 2 PANTALLAS

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Pantalla de 65" Pantalla de 65" UHD 4k Smart Tv - Resolución 3,840 x 2,160, HDMI 3, USB 2, Peso del equipo sin base 20.9 kg.	Pieza	Samsung	UN65AU8000FXZ	\$811.69	\$1,623.38
2	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$144.55	\$289.10
3	1		Cámara de videoconferencia Cámara de conferencia web USB 2.0 PTZ 10X disponible en blanco o negro	Pieza	Liberty	DL-USB-PTZ10-B	\$437.00	\$437.00
4	1		Barra para conferencias Sistema lineal de microfonía más altavoces y subwoofer de rango completo para conferencias de alta calidad. Incluye accesorio para montaje en pared, cable de red 4.6m y cable USB 3.7m.	Pieza	Shure	STEMWALL	\$1,848.00	\$1,848.00
5	1		Extensor usb 3.1 de 100 m Conjunto de extensor USB 3.1 de alto rendimiento / compatible con versiones anteriores. Extensor USB 3.1 de 100 m configurado sobre Cat6A / 7 compatible con versiones anteriores a 3.0, 2.0, 1.1 con concentrador de 4 puertos en el lado del cliente para múltiples periféricos conectados	Pieza	Liberty	INT-USB3.1CX	\$1,245.40	\$1,245.40
6	1		Transmisor hdmi ip Transmisor HDMI 4K sobre IP PoE	Pieza	Muxlab	500759-TX	\$556.00	\$556.00
7	2		Receptor hdmi ip Receptor hdmi ip	Pieza	Muxlab	500759-RX	\$556.00	\$1,112.00
8	1		Controlador de sistema Controlador de sistema	Pieza	Muxlab	500812	\$632.00	\$632.00
9	1		Interfaz de mesa de 6 espacios eléctrico Interfaz de mesa de 6 espacios eléctrico	Pieza	Crestron	FT2-202-ELEC-PTL-B	\$428.00	\$428.00
10	1		Placa hdmi para ft2 (requiere 1 espacios) Placa hdmi para ft2 (requiere 1 espacios)	Pieza	Crestron	FT2A-CP-4K-HD	\$199.00	\$199.00
11	1		Placa rj45 para ft2 (requiere 1 espacios) Placa rj45 para ft2 (requiere 1 espacios)	Pieza	Crestron	FT2A-CP-RJ45	\$136.00	\$136.00
12	1		Placa keystone para ft2 (requiere 1 espacios) Placa keystone para ft2 (requiere 1 espacios)	Pieza	Crestron	FT2A-PLT-KEY-10	\$64.00	\$64.00
13	1		Switch de red gigabit 5 puertos (4 puertos con poe) Switch de Sobremesa de 5 Puertos Gigabit con 4 puertos PoE	Pieza	Tp-Link	TL-SG1005P	\$71.85	\$71.85
							Total(USD): \$8,641.73	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	3		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$10.67	\$32.01
2	1		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$15.98	\$15.98
3	1		Cable usb tipo a-a 1.80m/6ft Cable usb tipo a-a 1.80m/6ft	Pieza	Kramer	C-USB3/AA-6	\$8.25	\$8.25
4	25		Cable utp blindado cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.34	\$33.50
5	6		Conector rj45 cat6 blindado Conector RJ45 8P8C blindado de categoría 6 blindado	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L6	\$4.16	\$24.96
6	3		Velcro Rollo de Cinta de Contacto, de 75 Pies (22.9m) de Largo, 19.1 mm de Ancho, Color Negro.	Metro	Panduit	HLS-75R0	\$5.00	\$15.00
7	3		Malla vitrica Malla organizadora de cables, 2 cm de ancho	Metro	Steren	400-315	\$10.50	\$31.50
8	3		Placa pasa cables de cepillo Tamaño de la placa frontal: 93 mm x 64	Pieza	Panduit	CFGBBL	\$10.00	\$30.00

Total(USD): \$191.20

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$600.00	\$600.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$200.00	\$200.00
3	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00

Total(USD): \$900.00

Gran total de SALA DE JUNTAS 2 PANTALLAS: \$ 9,732.93 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Workwell-gdl
Folio: 1251
Cliente: GAYA

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
FLETES Y VIÁTICOS

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Fletes FLETES	Lote	Artcoustix	ART-FLET	\$2,250.00	\$2,250.00
2	1		Seguro Seguro de mercancía y equipo	Lote	Artcoustix	ART-SEG	\$3,350.00	\$3,350.00
3	1		Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía.	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$2,200.00	\$2,200.00
							Total(USD): \$7,800.00	

Gran total de FLETES Y VIÁTICOS: \$ 7,800.00 USD